
ZARZĄDZENIE NR 0050.471.2023 
BURMISTRZA ŻELECHOWA 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

w sprawie w sprawie zmian w budżecie Gminy Żelechów na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz udzielonych upoważnień określonych w § 10 pkt 6 Uchwały budżetowej Nr 
XLVII/328/2022 Rady Miejskiej w Żelechowie z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Żelechów na 2023 rok, Burmistrz Żelechowa postanawia: 

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 10 000,00 zł. zgodnie Tabelą Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

Dochody po zmianach stanowi kwota 37 426 468,11 zł. 

a) dochody bieżące 36 731 517,11 zł. 

b) dochody majątkowe 694 951,00 zł. 

§ 2. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 10 000,00 zł. zgodnie z Tabelą Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

Wydatki po zmianach stanowi kwota 42 872 438,11 zł. 

a) wydatki bieżące 36 648 854,03 zł. 

b) wydatki majątkowe 6 223 584,08 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Żelechowa 
 
 

Łukasz Bogusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E68D4477-83BC-4E49-A5D7-3DB7B2D62559. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 10 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 10 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 10 000,00

37 416 468,11 37 426 468,11

2030

Razem:

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.471.2023

Burmistrza Żelechowa 
z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

Rozdział Paragraf Zmiana

10 000,00

85415 10 000,00

10 000,00

10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E68D4477-83BC-4E49-A5D7-3DB7B2D62559. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 4 309 927,24

Pozostała działalność 668 470,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00

Zakup usług remontowych 10 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 625 800,44

Ochotnicze straże pożarne 547 756,91

Zakup materiałów i wyposażenia 68 000,00

Zakup usług remontowych 6 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00

Stypendia dla uczniów 10 000,00

42 862 438,11

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.471.2023

Burmistrza Żelechowa 
z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

-10 000,00

2 000,00

100,00

-2 100,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

754

854

75412

85415

3240

4270

Razem: 42 872 438,11

58 000,00

16 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

Dział

750

75095

4110

4120

4270

4210

4 309 927,240,00

0,00 668 470,00

2 300,00

200,00

7 900,00

625 800,44

547 756,91

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E68D4477-83BC-4E49-A5D7-3DB7B2D62559. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.471.2023 Burmistrza Żelechowa z dnia 14 kwietnia 2023 roku 

Niniejszym Zarządzeniem wprowadza się do planu dochodów jak i wydatków ogółem zwiększenie 
o kwotę 10 000,00 zł. powstałe na skutek: 

1.decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 31/2023 z dnia 5 kwietnia 2023 r. zwiększającej środki 
w wysokości 10 000,00 zł. z przeznaczeniem dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów. 

W wydatkach budżetu obok zwiększenia planu wydatków wprowadzono również przeniesienia w planie 
na podstawie udzielonych upoważnień Burmistrzowi przez Radę Miejską w Żelechowie uchwałą w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Żelechów na 2023 r. 

Dokonano przeniesień w budżetach w Urzędzie Miejskim jako jednostce budżetowej. 

   

Burmistrz Żelechowa 
 
 

Łukasz Bogusz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E68D4477-83BC-4E49-A5D7-3DB7B2D62559. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



